
競争入札の結果の公表(工事）

2024年度契約

（１）物品役務等の名称及び数量
（２）契約担当役等の氏名並びにその
所属する事業所等の名称及び所在地

（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所
（５）契約の方法

（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

利用実験施設自動火災報知設備受信機更新工事　一式
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
2024年11月1日～2025年3月31日
電気工事

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
播磨事業所　研究支援部長
髙羅　永嗣

2024年11月1日
株式会社興電社
兵庫県姫路市飾磨区中島1193-1

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

9,790,000 11,341,000 86.32

蓄積リング棟A・Dブロックスプリンクラーポンプユニット更新
工事　一式
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
2024年11月15日～2025年3月31日
管工事

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
播磨事業所　研究支援部長
髙羅　永嗣

2024年11月15日
株式会社テクノ菱和
東京都港区芝大門2丁目12番8号

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

17,325,000 19,250,000 90.00

中央管理棟エントランスホール空冷パッケージエアコン更新
工事　一式
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
2024年11月25日～2025年3月31日
管工事

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
国立研究開発法人理化学研究所
播磨事業所　研究支援部長
髙羅　永嗣

2024年11月25日
菱高冷熱株式会社
兵庫県高砂市荒井町小松原4丁目150-3

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

14,850,000 19,030,000 78.03


